[bookmark: _GoBack]様式第9号(第13条関係)

下水道事業受益者負担金徴収猶予事項消滅届

年　　月　　日

　湯沢市長　様

受益者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話

　次のとおり徴収猶予の対象となっていた受益者負担金について、徴収猶予事項が消滅したので、湯沢都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第13条第1項の規定により、届け出します。

	所在地
	地目
	地積
m2
	金額
円
	期間

	計

	消滅事項発生日
	　　　　　　年　　月　　日

	　消滅事項発生理由

　※次の欄には記入しないでください。
	　上記のとおり届け出があったので、回覧に供します。

	課長
	班長
	班員
	　備考